VIERNES 31 MARZO

SABADO 1 ABRIL

DOMINGO 2 ABRIL VIERNES 7 ABRIL

SABADO 8 ABRIL

DOMINGO 9 ABRIL

SABADO 22 ABRIL DOMINGO 23 ABRIL

SABADO 27 MAYO DOMINGO 28 MAYO

10:00

11:00

12:00

13:00

15:00

17:00

Modelos y progresiones
Jorge/Emma PARED LATERAL
DERECHA Y REVES

Modelos y progresiones
Jorge/Emma DOBLE PARED QUE
ABRE DERECHA

Modelos y progresiones
Jorge/Emma REMATE Y BANDEJA

PRACTICAS
LANZAMIENTO

Modelos y progresiones Correcciones en el padel de
Jorge/Emma DOBLE PARED QUE iniciacion. ERRORES MAS
ABRE REVES COMUNES

Modelos y progresiones.
Jorge/Emma VOLEA DERECHA

PRACTICAS
LANZAMIENTO

Modelos y progresiones
Jorge/Emma VOLEA REVES

Modelos y progresiones.
Jorge/Emma PRACTICAS
ALUMNOS

Modelos y progresiones.

PRACTICAS
Jorge/Emma PRACTICAS
ALUMNOS LANZAMIENTO

ORDINARIA

De 12:30 a 14:00 examen drea
I

De 12:30 a 14:00 examen drea
I

De 12:30 a 14:00 examen

De 12:30 a 14:00 examen

EXTRAORDINARIA

dreall

dreall




